
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 липня 2024 року                         с-ще Слобожанське                                                  № 706 

 

Про внесення змін до Номенклатури 

та обсягів місцевого матеріального резерву 

Слобожанської селищної ради  

 
Відповідно до  Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 вересня 2015 року № 775 "Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій", наказу МВС від 05.03.2024 року № 317 «Про затвердження Методики визначення 

номенклатури та обсягів матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних 

ситуацій і ліквідації їх наслідків» зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 03 квітня 

2024 року за № 484/41829, керуючись  підпунктом 3 пункту «а» частини першої статті 36¹ 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Викласти додаток № 2 «Обґрунтування до Номенклатури та обсягів місцевого 

матеріального резерву Слобожанської селищної ради» до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 17 листопада 2022 року № 228 «Про схвалення проєкту 

рішення Слобожанської селищної ради «Про затвердження Програми створення та 

використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Слобожанської селищної ради на 2021-2023 роки» та 

внесення змін до обґрунтування Номенклатури та обсягів місцевого матеріального резерву, в 

новій редакції (додається) Додаток 1. 

2. Викласти додаток № 1 «Номенклатура та обсяги місцевого матеріального резерву 

Слобожанської селищної ради» до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради від 20 вересня 2023 року № 312 «Про схвалення та подання на затвердження сесії 

Слобожанської селищної ради проєкту рішення «Про внесення змін до Програми створення та 

використання місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Слобожанської селищної ради на 2021-2023 роки» та 

внесення змін до Номенклатури та обсягів місцевого матеріального резерву, в новій редакції 

(додається) Додаток 2. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова         Дмитро ДІХТЯР 


